Aqua
dulci⁹
ex ipso fonte. s.
a domino hauri
ex fōte tur aqz ex
haurit uulo. i. ex pcu
ri ex ri
tore. lxxvi. di. ie
uulo. iunium. Si vero
infirmi procu
ratorem consti
tuere volūt pos

Cap. XXV. et. XXVI.

Fo. XXII.

Q uando electiōis tempore in ea
dem ciuitate vel clauſtro aliqui
ſunt adeo infirmi qz nō poſſunt
ad capitulum commode conuenire: nec vo
lunt procuratores conſtituere qz pos
ſent: ſcrutatores poſtqz eorum qui ſunt in
capitulo vota fuerint inquisita: debent ad
infirmos ipsos accedere et
vota inquirere eorūdē / de
inde nullo actu extraneo in
tericto: redire debent ad
capitulo: vt tam iſtorum
qz illorum vota publicent i
communi. Leterum ſuper
publicatione votorum vel
collatione ſeu cōmuni ele
ctionē aut alijs que poſtmo
dum immunit facienda nō
unt iudem infirmi neceſſa
rio requirendi. nam ſuffi
cit qz in ſcrutinio requiran
tur: vbi autem procurato
res conſtituunt non ibitur
ad eosdē: ſed cū iſlorū pro
curatoribus procedetur.

Q ualiter debet qz i ſcrut
inio exprimere votum ſuū

Cap. XXVI.

Q uia in electiōib⁹
poſtulationib⁹ / et
ſcrutinijs alterna
tiuayota conditionalia et i

sunt: et tunc non
ibitur ad eosdē/
ſed cum procurato
ribus pro
cedetur vt ſequi
tur.

d **I**ntericto

Lii enim votis Voto
exqſitus ſit mox rū pu
publicatio faci
enda. vt ex. e. ti.
tio qn
qz ppter. non de fieri d
bent uti ſcruta
tores ad act⁹ ale
os diuertere: ſz
debet ſtatim (vt
hic vicitur) ad
capitulo redi
re: vt vota iſtorū
et alioz mox pu
blicent in coi.

e **R**equiren
di.

Secundum
Innocen^t. et. b.
cōpōſtellanum.
vt notat per eos
ex. eo. quia pro
pter.

Q uia in ele
ctionibus
et cetera.

Prima pars.

a **T**Reproban
tur. Capituluz
istud sumptum
est tā extenu q̄
ex glo. doctorū
positis. ex. e. in
electiōib⁹. li. vi

b **C**ōpeten-
ti. non enim re-
fert per quever-
ba votū suū q̄s
exprimat dum-
modo appareat
de cōsenſu sicut
dicitur in matri-
monio carnali.
ex. de spon. tue.
et. c. si int virū.

c **E**ligo. qui
dā dicit q̄ exp-
mens cōsenſu i-
scrutinio nō de-
bet dicere eligo
ne videātur tot
electiones quot
sunt in numero
eligentes. ex. e.

in genesi. sed si-
ne dubio (vt ex
eadem dec. col-
ligitur: ibi ne v̄
idem repeti vi-
dere. rc. et. c. t.
c. publicato. v̄
bi h̄j qui consē-
serunt in scruti-
nio electores vo-
cātur) etiam an-
teq̄ fiat electio
in communī: be-
ne pōt dicere eli-
go: vt dī hic. si

certa penitus reprobanfa:
sit cautus quilibet vt nō al-
ternatiue/ conditionaliter/
vel incerte. sed pure votum
suum exprimat isto modo
vel alio competentib⁹: ego
tal is in talēm consentio: et
ipsum eligo in episcopum
et pastorem. vel si persona
tal is fuerit que debeat po-
stulari: dicat. in talēm con-
sentio et ipsum eligo postu-
landum in episcopum et pa-
storem. Sane si quis votū
suum expresserit alternati-
ue/conditionaliter vel incer-
te: votum huiusmodi nō va-
lebit et eligendi potestas ea
vicee penes alios qui pure
cōsenserint remanebit. Al-
ternatiuum autem votū di-
citur si quis dicat consentio
in prepositum vel cantorē.
conditionale. consentio in
prepositum si cantor conse-
serit in eundē. incertū con-
sentio in illū quē maior ps
duxerit nominandum.